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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31422035O

2. Data e Regjistrimit 29/08/1997
3. Emri i Subjektit ASARAH CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga 
Bardhok Biba, Pallati nr 1, (Galeria e Tiranes), Apartamenti 
C/25, Kati 9 
11.862.979,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti artikuj te ndryshem, import – eksport, etj. Sherbime 

ne ndertim etj. Shpim pilotash per pallate, ura dhe kembe 
urash, germim, transport dheu, shitje, leasing, qeramarje apo 
qeradhenie dhe te gjitha sherbimet dhe operacionet e tjera 
tregtare ne lidhje me trasaksione imobiliare si dhe marrjen 
dhe zbatimin e koncensioneve ne baze te ligjislacionit ne 
fuqi. Krijimi dhe ushtrimi i aktivitetit ne agjensi turistike, 
transport turistik e udhetaresh. Sherbime marketingu dhe 
telemarketingu, pergatitje dhe prodhim i materialeve 
promocionale, dixhitale dhe te fushes se informatikes, 
komisioner i te gjitha sherbimeve te lidhura me to,brenda 
dhe jashte vendit. Punime ne fushen e ndertimit ne zerat: 
Germime dheu ne punimet eventuate, murature e betoni 
arme-prishje dhe punime ne toke te germuar; Prodhim 
materiale inerte -gure; Prodhim elemente betoni e betonarme 
te zakonshme paranderur gure dekorative; Ndertime civile , 
industriale, turistike, deri ne 5 kate; Ndertime civile 
industriale, turistike, bujqesore, mbi 5 kate; Rikonstruksione; 
Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate; Ndertim rruge kat.IV 
dhe V; Ndertim ruge kat.m, dhe II-I; Punime te 
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mirembajtjes, dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore; Ndertim ujesjellesa - kanalizime – kanale e impiante 
vaditese; Punime mbrojtese te sistemit hidraulik - cimentime 
etj.; Punime karpjenterie druri etj. Grumbullim transportim 
mbetjesh inerte, tregti gomash, dhe piese kembimi. Tregeti 
import-export me shumice dhe pakice te cdo lloj malli te 
parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se Shqiperise. 
Import – eksport te makinave dhe makinerive te renda, 
autoveturave te te gjitha llojeve dhe tregtimin e pjeseve te 
nderrimit, dhenien me qera te tyre etj. Agjensi transport, 
publicitet, reklama dhe propaganda. Nxjerrjen e mineraleve 
per industrine kimike dhe te plehrave, tregetim me shumice 
te metaleve dhe te xeheroreve metalor, tregeti me shumicee 
drurit dhe materialeve ndertimor dhe pajisjeve hidrosanitare, 
hoteleri dhe bar-restorante, etj. Prodhim, shfrytezim dhe 
eksportim te te gjitha llojeve te mineraleve dhe perpunim te 
skorjeve te tyre; Zenie dhe tregtim peshku. Peshkimi dhe 
Akuakultura. Mbareshtrimi i gjedhit, si dhe cdo aktivitet te 
lejuar nga Ligji. Magazinim, grumbullim, perpunim dhe 
ruajtje te produkteve bujqesore dhe blegtorale. Import - 
Eksport, Artikuj Industrial, Bujqesor, Ushqimore, Hoteleri, 
Transport mallrave. Tregtim me shumice e pakice te 
materialeve te ndryshme te import- eksportit si materiale 
ndertimi dhe elektrike, artikuj industriale, ushqimore, 
bujgesor e blektoral, pajisje elektro - shtepiake dhe 
elektronike, impiante filtrimi uji e vaji si dhe mallra apo 
impiante te ndryshme industriale. Projektimi dhe zbatimi per 
ndertimin e 8 objekteve te ndryshme si dhe te ndertimeve 
zbatimi per ndertimin e objekteve te ndryshme si dhe te 
ndertimeve civile industriale, turistike, bujqesore dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme me tuba betoni si ata 
elektrike, hidraulike, sistemeve te ngrohjes, ujesjellesa, 
kanalizime, rruge asfaltime, zyra te levizjes, poste e shpejte, 
dergesa postare si dhe zyra te ndryshme imobilare dhe 
aktivitet dhenie informacioni mbi pasuri te luajteshme, 
vleresime te pasurive te paluajteshme apo te luajteshme. 
Zbatim dhe ndertim te objekteve per punime dheu, murature, 
punime betoni, punime shembje dheu. Ndertime civile, 
turistike, bujqesore, industriale. Punime ujesjellesi e 
kanalizime. Rikonstruksione godinash etj. "Ne fushen e 
policise private, per sherbimin dhe ruajtjen e sigurise 
fizike,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizik, 
shtetas shgiptar dhe te huaj, etj. Shoqeria do te merret me 
prodhimin, ndermjetesimin e tregtimin e produkteve dhe te 
mallrave te shumellojshme." 
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Alessia Çoku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2023                Deri: 13/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessiaÇoku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.862.979,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASARAH CONSTRUCTION
E-Mail: studionkontabel@gmail.com  
Telefon:  0693588449 0694596669
Të Tjera: Drejtues teknik nga 11.11.2008 caktohet Z. 
Skender Neshat Drazhi.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099362-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/08
/1996

Numri i Vendimit:15737, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 29.08.1996.  Emri I Subjektit ''ERIKLA''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 23.08.1996.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Fshati Domie Nr.16. 
Komuna Berxull. Kapitali 500.000 Leke.  Objekti ne fushen e policis private, te ruajtjes se 
objekteve civile, shitblerje me shumice e pakice, import-eksport te mallrave te ndryshem 
industrial, ushqimor. Kreditime legale, kambizem. Transport mallrash te ndyshme dhe 
udhetaresh. Operacione tregeteare komisionerie e marketingu.  Perfaqesues Ligjor Hysen 
Drazhi.  Ortak Hysen Drazhi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (4).pdf

2. 01/02
/2002

Numri i Vendimit:15737/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr.1 date 24.01.2002 te ortakut te vetem ku eshte vendosur shtimi i 
kapitalit ne masen 2.065.000 Leke. Emerimi i drejtuesit teknik Luftar Alushaj. Paksimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672DC83F-F5EF-4934-A39F-982C8E96E73D
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objektit te veprimtarise. Objekti i aktivitetit do te jete: Shoqeria do te zhvilloj veprimtarine 
e saj ne fushen e ruajtjes dhe te sigurise fizike, e paisur me licencen e kategorise ''a''. 
Sigurimin e objekteve publike e private ne pronsi ose perdorim te personave fizik e juridik 
qe ushtrojne veprimtarine ne Qarkun e Tiranes.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (4).pdf

3. 07/05
/2004

Numri i Vendimit:15737/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise ne fushen e policise private ne baze te ligjit Nr. 8770 date 
19.04.2001 per kategorin ''b'' e vlefshme per mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave 
fizike, shtetas shqiptar ose te huaj. Aktiviteti ne kete menyre do te zhvillohet ne perputhje 
me rregullat e kategorise ''A + B''. Shtimi i kapitalit te shoqerise edhe me 2.736.000 Leke 
duke u bere gjithsej 4.801.000 Leke. Largimi i drejtuesit teknik Luftar Alushaj dhe 
emerimi ne vende te tij i Baki Leka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (4).pdf

4. 27/05
/2005

Numri i Vendimit:15737/3, Gjykata:Tirane
Largimi i drejtuesit teknik Baki Leka dhe emerimin e Hysen Doçi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (4).pdf

5. 30/04
/2007

Numri i Vendimit:15737/0, Gjykata:Tirane
Largohet drejtuesi teknik Hysen Doçi dhe ne vende te tij emerohet Bedri Arif Shkalla.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (4).pdf

12/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189182-11-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682087484")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik nga 23-03-2007 Bedri Shkalla")          u be            
("Drejtues teknik nga 11.11.2008 caktohet Z. Skender Neshat Drazhi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240585-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         DOMJE;         
Banesë private 1-katëshe numër 16.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672DC83F-F5EF-4934-A39F-982C8E96E73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672DC83F-F5EF-4934-A39F-982C8E96E73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672DC83F-F5EF-4934-A39F-982C8E96E73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672DC83F-F5EF-4934-A39F-982C8E96E73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08670BE1-D557-4A34-8ADA-A09867623F87
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TEATRI KOMBETAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453188-10-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570151-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-268492-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
25.11.2013 ku eshte vendsour : Miratimi I statutit te ndryshuar ne perputhje me ligjin 9901 
date 14.04.2008 per tregtaret dhe shoqerite tregtare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Drazhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/11/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-268846-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
26.11.2013 ku eshte vendosur :Pushimi I Perkohshem I aktivitetit nga data 26.11.2013 deri 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288EC438-372B-47EE-B80A-12E658039D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90C4E6E-686D-416E-A276-5014103B23F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97591236-4337-4736-9073-89AEC8A75140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4625FAF5-4C1B-4B5A-9C2D-DCB93707485B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C565C7C1-6FCE-4A35-AC30-3B996DE6A1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1E854C-7A9A-413C-BD41-AF214B15F26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8FDDB9-C556-4294-B7B7-45C68F494A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488D4CAE-D7B4-430F-8C90-CABEBAE3F246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D333DF4C-3E7A-4C1B-BD6A-D8AA2FA161C3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525084-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.38831/6 Prot, datë 19.06.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575548-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819438-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584719-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.63749 Prot, datë 01.12.2017, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Lirimi nga Barra Siguruese 
mbi titujt e pronësisë mbi subjektin "ERIKLA" sh.p.k me NUIS (NIPT) K31422035O, pasi 
gjate kesaj periudhe ka kryer te gjitha pagesat e detyrimeve per te cilat eshte vendosur 
barra siguruese mbi titujt e pronesise.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-315057-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C3409D-9A93-4059-98D0-73A0851CE579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B135877F-0E19-4573-90BE-BB66C96D9746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D411EC-7FD4-4A4D-B40C-C3A9FF89038E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFCC6A9-D718-4762-882D-8FD015BA298B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3C6A41-04BB-4C48-A87E-CB14237645C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7807C32D-3A9B-4DED-B512-E2EE30DC7AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871E4401-B55A-4749-BCEB-F1F4D9965471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8171C27-9E91-47A2-8945-9C9A280087C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE82EEAC-8B28-432D-BC77-2315999F6606
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date  22.08.2019, 
ku eshte vendosur :  -Dhurimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Hysen Drazhi ne 
favor te ortakut  Suela Çoku dhe Hava Muçollari. – Emerimin e administratoreve Hava 
Muçollari dhe Alessia Çoku. Te ndryshohet emri i shoqerise. Ndryshim adrese kryesore. 
Shtim objekti aktiviteti.  Depozitimi i kontrates se dhurimit te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date 22.08.2019.  
Emri i subjektit ishte            ("''ERIKLA''")          u be            ("ASARAH 
CONSTRUCTION")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studionkontabel@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e policise private,per sherbimin dhe ruajtjen e sigurise 
fizike,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizik,shtetas shqiptar dhe te huaj,etj.")          
u be            ("Ne fushen e policise private, per sherbimin dhe ruajtjen e sigurise fizike, 
mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizik, shtetas shgiptar dhe te huaj, etj. 
Shoqeria do te merret me prodhimin, ndermjetesimin e tregtimin e produkteve dhe te 
mallrave te shumellojshme. Tregeti artikuj te ndryshem, import – eksport, etj.  
Sherbime ne ndertim etj.  Shpim pilotash per pallate, ura dhe kembe urash, germim, 
transport dheu, shitje, leasing, qeramarje apo qeradhenie dhe te gjitha sherbimet dhe 
operacionet e tjera tregtare ne lidhje me trasaksione imobiliare si dhe marrjen dhe 
zbatimin e koncensioneve ne baze te ligjislacionit ne fuqi.  Krijimi dhe ushtrimi i 
aktivitetit ne agjensi turistike, transport turistik e udhetaresh.  Sherbime marketingu 
dhe telemarketingu, pergatitje dhe prodhim i materialeve promocionale, dixhitale 
dhe te fushes se informatikes, komisioner i te gjitha sherbimeve te lidhura me to, 
brenda dhe jashte vendit. Punime ne fushen e ndertimit ne zerat: Germime dheu ne 
punimet eventuate, murature e betoni arme-prishje dhe punime ne toke te germuar;  
Prodhim materiale inerte -gure; Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme 
paranderur gure dekorative; Ndertime civile , industriale, turistike, deri ne 5 kate; 
Ndertime civile industriale, turistike, bujqesore, mbi 5 kate; Rikonstruksione; 
Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate; Ndertim rruge kat.IV dhe V;  Ndertim ruge 
kat.m, dhe II-I;  Punime te mirembajtjes, dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore; Ndertim ujesjellesa - kanalizime – kanale e impiante vaditese; 
Punime mbrojtese te sistemit hidraulik - cimentime etj.; Punime karpjenterie druri 
etj. Grumbullim transportim mbetjesh inerte, tregti gomash, dhe piese kembimi. 
Tregeti import-export me shumice dhe pakice te cdo lloj malli te parashikuar ne 
tabelat doganore te Republikes se Shqiperise. Import – eksport te makinave dhe 
makinerive te renda, autoveturave te te gjitha llojeve dhe tregtimin e pjeseve te 
nderrimit, dhenien me qera te tyre etj. Agjensi transport, publicitet, reklama dhe 
propaganda. Nxjerrjen e mineraleve per industrine kimike dhe te plehrave, tregetim 
me shumice te metaleve dhe te xeheroreve metalor, tregeti me shumicee drurit dhe 
materialeve ndertimor dhe pajisjeve hidrosanitare, hoteleri dhe bar-restorante, etj. 
Prodhim, shfrytezim dhe eksportim te te gjitha llojeve te mineraleve dhe perpunim te 
skorjeve te tyre; Zenie dhe tregtim peshku. Peshkimi dhe Akuakultura. 
Mbareshtrimi i gjedhit, si dhe cdo aktivitet te lejuar nga Ligji. Magazinim, 
grumbullim, perpunim dhe ruajtje te produkteve bujqesore dhe blegtorale.  Import -
Eksport, Artikuj Industrial, Bujqesor, Ushqimore, Hoteleri, Transport mallrave. 
Tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndryshme te import- eksportit si 
materiale ndertimi dhe elektrike, artikuj industriale, ushqimore, bujgesor e blektoral, 
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pajisje elektro - shtepiake dhe elektronike, impiante filtrimi uji e vaji si dhe mallra 
apo impiante te ndryshme industriale. Projektimi dhe zbatimi per ndertimin e 
objekteve te ndryshme si dhe te ndertimeve zbatimi per ndertimin e objekteve te 
ndryshme si dhe te ndertimeve civile industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi 
me instalime te nevojshme me tuba betoni si ata elektrike, hidraulike, sistemeve te 
ngrohjes, ujesjellesa, kanalizime, rruge asfaltime, zyra te levizjes, poste e shpejte, 
dergesa postare si dhe zyra te ndryshme imobilare dhe aktivitet dhenie informacioni 
mbi pasuri te luajteshme, vleresime te pasurive te paluajteshme apo te luajteshme. 
Zbatim dhe ndertim te objekteve per punime dheu, murature, punime betoni, punime 
shembje dheu. Ndertime civile, turistike, bujqesore, industriale. Punime ujesjellesi e 
kanalizime. Rikonstruksione godinash etj.  ")         
Emri Tregtar ishte            ("ERIKLA")          u be            ("ASARAH 
CONSTRUCTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Bardhok Biba, Pallati nr 1, (Galeria e Tiranes), 
Apartamenti C/25, Kati 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         DOMJE;         
Banesë private 1-katëshe numër 16.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hava Muçollari")                      Numri i aksioneve "2.400,50             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.400.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Suela Çoku")                      Numri i aksioneve "2.400,50             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.400.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Hysen Drazhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hava Muçollari")                      Nga data 
"22/08/2019             Ne daten "22/08/2024
eshte shtuar administratori:            ("Alessia Çoku")                      Nga data "22/08/2019             
Ne daten "22/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Hysen Drazhi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362166-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.09.2019 ku 
eshte kerkuar : Aktivizim aktiviteti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA76977-7444-43B2-B753-4C636869238F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D84A73F-CB4C-484C-A5B0-52E09C47510E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1992FF80-7ED3-43F0-B322-A86AFB71726C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC09335-886D-47BA-96E5-FF7E2C0D248F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC09335-886D-47BA-96E5-FF7E2C0D248F


9

Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614217-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerises, 
date 14.11.2020, ku eshte vendosur: Dhurimi I 100% te kuotave qe zoterojne ne shoqeri 
ortaket ne favor te Znj.Suela Coku. Depozitimi I Kontrates se dhurimit date 14.11.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "4.801,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.801.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alessia Çoku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.801.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hava Muçollari")         
eshte larguar ortaku:            ("Suela Çoku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Hava Muçollari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721070-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU ASARAH 2021.pdf
ASARAH 2020, Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
SHENIME SHPJEGUESE ASARAH 2020.pdf
ASARAH 2020 , Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

09/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946988-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF75B45-0000-491D-908C-32264B39A9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28DAFC7-0943-46B3-A875-4FE795074CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF94BC2F-63A4-4906-BBD1-847A46751B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB710FA0-F3C1-4343-9BD8-E18AB8FC709B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7124F62-F4C5-41F9-A3DE-3D8EFA17CA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA3BB0A-251E-46C9-9764-44D0ECF371BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78DA378-C726-4C09-998D-5F08C33B77D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78DA378-C726-4C09-998D-5F08C33B77D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D29352F-200B-48FC-A91F-180D788F16B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55AE60B-0EEF-43A9-9EA1-3581F6F2578B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692030AA-124B-4385-9C69-6F8D6D9C373F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DF38D0-2417-4B61-8071-9F2035A46828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DF38D0-2417-4B61-8071-9F2035A46828
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ASARAH 2021,Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ASARAH  2021,Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
ASARAH VENDIMET 2021.pdf
ASARAH SHENIMET SHPJEGUESE 2021 .pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948278-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.07.2022 ku është vendosur: 
Zmadhim Kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "4.801.000,00"          u be            "5.408.333,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.801.000,00"          u be            "5.408.333,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alessia Çoku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.801.000,00")            u be              ("5.408.333,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160094-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ASARAHPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ASARAHPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEASARAH.pdf
VENDIMASARAHpdf.pdf

27/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203713-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.09.2023 për 
zmadhim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "5.408.333,00"          u be            "11.862.979,00"         
Telefon 1 ishte            ("0682087484")          u be            ("0693588449")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0694596669")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alessia Çoku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.408.333,00")            u be              ("11.862.979,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF53BE68-87DA-4850-93BE-31DDC106259C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF53BE68-87DA-4850-93BE-31DDC106259C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C888CBB-FD66-4D51-AED5-025FCC354997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018D13B8-F74D-4B99-9AA9-83B315BD6EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9928FF38-6311-4F9D-9E23-B2B7AB20C37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FA6DC6-B5C2-4217-848A-DB481249D8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC05E5B9-E26E-405C-8B2F-1576D84FF368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C8D44F-F0B3-414B-B03F-5CCAEEEE2909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9040C056-0B25-4FBA-8FB8-2D184D24FD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D496D2-B247-4C52-8EEE-0BA347FA223A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213197-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.10.2023 për miratimin e Statutit 
të përditësuar datë 13.10.2023. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e policise private, per sherbimin dhe ruajtjen e sigurise 
fizike, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizik, shtetas shgiptar dhe te huaj, etj. 
Shoqeria do te merret me prodhimin, ndermjetesimin e tregtimin e produkteve dhe te 
mallrave te shumellojshme. Tregeti artikuj te ndryshem, import – eksport, etj.  Sherbime ne 
ndertim etj.  Shpim pilotash per pallate, ura dhe kembe urash, germim, transport dheu, 
shitje, leasing, qeramarje apo qeradhenie dhe te gjitha sherbimet dhe operacionet e tjera 
tregtare ne lidhje me trasaksione imobiliare si dhe marrjen dhe zbatimin e koncensioneve 
ne baze te ligjislacionit ne fuqi.  Krijimi dhe ushtrimi i aktivitetit ne agjensi turistike, 
transport turistik e udhetaresh.  Sherbime marketingu dhe telemarketingu, pergatitje dhe 
prodhim i materialeve promocionale, dixhitale dhe te fushes se informatikes, komisioner i 
te gjitha sherbimeve te lidhura me to, brenda dhe jashte vendit. Punime ne fushen e 
ndertimit ne zerat: Germime dheu ne punimet eventuate, murature e betoni arme-prishje 
dhe punime ne toke te germuar;  Prodhim materiale inerte -gure; Prodhim elemente betoni 
e betonarme te zakonshme paranderur gure dekorative; Ndertime civile , industriale, 
turistike, deri ne 5 kate; Ndertime civile industriale, turistike, bujqesore, mbi 5 kate; 
Rikonstruksione; Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate; Ndertim rruge kat.IV dhe V;  
Ndertim ruge kat.m, dhe II-I;  Punime te mirembajtjes, dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim 
mbi shtresa rrugore; Ndertim ujesjellesa - kanalizime – kanale e impiante vaditese; 
Punime mbrojtese te sistemit hidraulik - cimentime etj.; Punime karpjenterie druri etj. 
Grumbullim transportim mbetjesh inerte, tregti gomash, dhe piese kembimi. Tregeti 
import-export me shumice dhe pakice te cdo lloj malli te parashikuar ne tabelat doganore 
te Republikes se Shqiperise. Import – eksport te makinave dhe makinerive te renda, 
autoveturave te te gjitha llojeve dhe tregtimin e pjeseve te nderrimit, dhenien me qera te 
tyre etj. Agjensi transport, publicitet, reklama dhe propaganda. Nxjerrjen e mineraleve per 
industrine kimike dhe te plehrave, tregetim me shumice te metaleve dhe te xeheroreve 
metalor, tregeti me shumicee drurit dhe materialeve ndertimor dhe pajisjeve hidrosanitare, 
hoteleri dhe bar-restorante, etj. Prodhim, shfrytezim dhe eksportim te te gjitha llojeve te 
mineraleve dhe perpunim te skorjeve te tyre; Zenie dhe tregtim peshku. Peshkimi dhe 
Akuakultura. Mbareshtrimi i gjedhit, si dhe cdo aktivitet te lejuar nga Ligji. Magazinim, 
grumbullim, perpunim dhe ruajtje te produkteve bujqesore dhe blegtorale.  Import -
Eksport, Artikuj Industrial, Bujqesor, Ushqimore, Hoteleri, Transport mallrave. Tregtim 
me shumice e pakice te materialeve te ndryshme te import- eksportit si materiale ndertimi 
dhe elektrike, artikuj industriale, ushqimore, bujgesor e blektoral, pajisje elektro - 
shtepiake dhe elektronike, impiante filtrimi uji e vaji si dhe mallra apo impiante te 
ndryshme industriale. Projektimi dhe zbatimi per ndertimin e objekteve te ndryshme si dhe 
te ndertimeve zbatimi per ndertimin e objekteve te ndryshme si dhe te ndertimeve civile 
industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi me instalime te nevojshme me tuba betoni 
si ata elektrike, hidraulike, sistemeve te ngrohjes, ujesjellesa, kanalizime, rruge asfaltime, 
zyra te levizjes, poste e shpejte, dergesa postare si dhe zyra te ndryshme imobilare dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF54DCC1-F194-4CFD-ACF2-C08992DF0593
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aktivitet dhenie informacioni mbi pasuri te luajteshme, vleresime te pasurive te 
paluajteshme apo te luajteshme. Zbatim dhe ndertim te objekteve per punime dheu, 
murature, punime betoni, punime shembje dheu. Ndertime civile, turistike, bujqesore, 
industriale. Punime ujesjellesi e kanalizime. Rikonstruksione godinash etj.  ")          u be            
("Tregeti artikuj te ndryshem, import – eksport, etj. Sherbime ne ndertim etj. Shpim 
pilotash per pallate, ura dhe kembe urash, germim, transport dheu, shitje, leasing, 
qeramarje apo qeradhenie dhe te gjitha sherbimet dhe operacionet e tjera tregtare ne 
lidhje me trasaksione imobiliare si dhe marrjen dhe zbatimin e koncensioneve ne 
baze te ligjislacionit ne fuqi. Krijimi dhe ushtrimi i aktivitetit ne agjensi turistike, 
transport turistik e udhetaresh. Sherbime marketingu dhe telemarketingu, pergatitje 
dhe prodhim i materialeve promocionale, dixhitale dhe te fushes se informatikes, 
komisioner i te gjitha sherbimeve te lidhura me to,brenda dhe jashte vendit. Punime 
ne fushen e ndertimit ne zerat: Germime dheu ne punimet eventuate, murature e 
betoni arme-prishje dhe punime ne toke te germuar; Prodhim materiale inerte -gure; 
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme paranderur gure dekorative; 
Ndertime civile , industriale, turistike, deri ne 5 kate; Ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore, mbi 5 kate; Rikonstruksione; Ndertime banesa me skelet mbi 8 
kate; Ndertim rruge kat.IV dhe V; Ndertim ruge kat.m, dhe II-I; Punime te 
mirembajtjes, dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore; Ndertim 
ujesjellesa - kanalizime – kanale e impiante vaditese; Punime mbrojtese te sistemit 
hidraulik - cimentime etj.; Punime karpjenterie druri etj. Grumbullim transportim 
mbetjesh inerte, tregti gomash, dhe piese kembimi. Tregeti import-export me 
shumice dhe pakice te cdo lloj malli te parashikuar ne tabelat doganore te Republikes 
se Shqiperise. Import – eksport te makinave dhe makinerive te renda, autoveturave 
te te gjitha llojeve dhe tregtimin e pjeseve te nderrimit, dhenien me qera te tyre etj. 
Agjensi transport, publicitet, reklama dhe propaganda. Nxjerrjen e mineraleve per 
industrine kimike dhe te plehrave, tregetim me shumice te metaleve dhe te 
xeheroreve metalor, tregeti me shumicee drurit dhe materialeve ndertimor dhe 
pajisjeve hidrosanitare, hoteleri dhe bar-restorante, etj. Prodhim, shfrytezim dhe 
eksportim te te gjitha llojeve te mineraleve dhe perpunim te skorjeve te tyre; Zenie 
dhe tregtim peshku. Peshkimi dhe Akuakultura. Mbareshtrimi i gjedhit, si dhe cdo 
aktivitet te lejuar nga Ligji. Magazinim, grumbullim, perpunim dhe ruajtje te 
produkteve bujqesore dhe blegtorale. Import - Eksport, Artikuj Industrial, Bujqesor, 
Ushqimore, Hoteleri, Transport mallrave. Tregtim me shumice e pakice te 
materialeve te ndryshme te import- eksportit si materiale ndertimi dhe elektrike, 
artikuj industriale, ushqimore, bujgesor e blektoral, pajisje elektro - shtepiake dhe 
elektronike, impiante filtrimi uji e vaji si dhe mallra apo impiante te ndryshme 
industriale. Projektimi dhe zbatimi per ndertimin e 8 objekteve te ndryshme si dhe te 
ndertimeve zbatimi per ndertimin e objekteve te ndryshme si dhe te ndertimeve civile 
industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi me instalime te nevojshme me tuba 
betoni si ata elektrike, hidraulike, sistemeve te ngrohjes, ujesjellesa, kanalizime, 
rruge asfaltime, zyra te levizjes, poste e shpejte, dergesa postare si dhe zyra te 
ndryshme imobilare dhe aktivitet dhenie informacioni mbi pasuri te luajteshme, 
vleresime te pasurive te paluajteshme apo te luajteshme. Zbatim dhe ndertim te 
objekteve per punime dheu, murature, punime betoni, punime shembje dheu. 
Ndertime civile, turistike, bujqesore, industriale. Punime ujesjellesi e kanalizime. 
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Rikonstruksione godinash etj. "Ne fushen e policise private, per sherbimin dhe 
ruajtjen e sigurise fizike,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizik, shtetas 
shgiptar dhe te huaj, etj. Shoqeria do te merret me prodhimin, ndermjetesimin e 
tregtimin e produkteve dhe te mallrave te shumellojshme." ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alessia Çoku")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/08/2019")            u be              ("13/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alessia Çoku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2024")            u be              ("13/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333995-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMALESIA.pdf
ASARAHPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
ASARAHPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMORTAKUASARAH.pdf
SHENIMESHPJEGUESEASARAHASARAHCONSTRUCTION.pdf

Datë: 20/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFCF837-0D8B-4AFB-B75E-2EA58C69A719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A330C2B-8462-4F80-8F0F-560023C7CF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68E91FD-0DE6-4629-AF09-24E61F84E45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADA6795-98D5-45B6-BB17-8F158CC291EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9206EFE4-204B-44A6-AA2B-119EA0ABA5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA1C0E9-9829-43DA-A34A-235856CBA8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CFE95B-FA41-430F-AA4E-110073A6DA40

